[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» мая 2012 г.

           № 200-I

Об определении уполномоченного органа

по закреплению определенной территории

города Рязани за конкретным муниципальным

общеобразовательным учреждением

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                         (от 19.04.2012 № 9-556), на основании статьи 31 Закона Российской Федерации  от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Определить администрацию города Рязани уполномоченным органом по закреплению определенной территории города Рязани за конкретным муниципальным общеобразовательным учреждением.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике (В.С. Гуров).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова